Produktový list
Model
ATS 065T-P480 - zdroj DC 48V - 1.36A - 65W stabilizovaný
Popis
ATS 065T-P480 - zdroj DC 48V / 1.36A / 65W stabilizovaný, rozměry 115 x 53 x 38, 3 vodičová přívodní šňůra (obj. č.: 34032)
Obj. č.
34032
Technické parametry
ATS 065T-P480 - zdroj DC 48V / 1.36A / 65W stabilizovaný
ATS 065T-P480 - zdroj DC 48V / 1.36A / 65W
Výstupní napětí 48V
Výkon 65W
Výstupní proud 1,36A
Vstupní napětí 100 - 240V
Rozměry 115 × 53 × 38 (mm)
Váha netto 0,28 kg
Množství v kartonu 40 ks
Váha kartonu 13,75 kg
AC inlet T3
Délka kabelu 1.5 m
Konektor 2.1 × 5.5 × 11-S
Objednací číslo: 34 032
Vytvořeno: 11.05.2024 04:49
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	ATS 065T-P480 - zdroj DC 48V - 1.36A - 65W stabilizovaný
	Popis
	Obj. č.
	34032
	Technické parametry
	ATS 065T-P480 - zdroj DC 48V / 1.36A / 65W stabilizovaný